
DODATEK Č.2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 8/1/2022/760 - WF-2022-0088

Smluvní strany:

Správa Národního parku podyjí
Na Vyhlídce 5, 669 02 znojmo
Zřízena rozhodnutím MŽP ČR 10/91
lČ: 00837971
DIČ: CZ00837971
Bankovní spojeni: Komerční banka znojmo, č.ú. ČN b - 35734741/0710
Zastoupena: ING. Tomášem Rothrôcklem
Ke smluvnímu jednání pověřen:

dále jen prodávajÍcÍ na straně jedné,

a

Wotan Forest, a.s.
sídlo: Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice
lČ: 26060701
DIČ: CZ26060701
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1306
Zastoupená předsedou představenstva a místopředsedou představenstva
Č. účtu: ČSOB 188265907/0300
Ke smluvnímu jednání pověřen:

dále jen kupujÍcÍ na straně druhé,

uzavřely tento dodatek č. 2 kupní smlouvě Č. 8/1/2022/760 - WF-2022-0088:

l.
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ spolu uzavřeli kupní smlouvě č. 8/1/2022/760 - WF-2022-0088, kterou se
prodávajÍcÍ zavázal dodávat kupujicňmu dřIvI v sortimentu SM 4;5, čep od 12 cm b.k.

ll.
Smluvní strany se dohodly s účinností od 21.2.2022 na změně smlouvy takto:

1. ČI. I. bod 2 se mění a nově zní takto:

šm 4;5 m, čep od 12 cm b.k., Množství: 200m'

ŠM la lb 2a 2b 3a
kvalita B/C 1650 2200 2750 2750 2200

kvalita D 1000 1650 2050 2050 2050

Nadměrek 2%
Kusy nad 35 cm budou zařazeny jako vláknina.
výhoz (vláknina) a výřezy s menším čepem než uvedený pro jednotlivé dřeviny á 100 KČ/ m'.

Ceny jsou uvedeny v KČ za m3 (plnometr) s paritou dodáno na pilu Slavonice.



,,,,,,m,,,,, E%ortezÝ
Smluvní strany se dohodly, že za dřIvIv kvalitě dle výše uvedené tabulky dodané kupujícknu během měsíce února a
března 2022 bude prodávajÍcÍmu vyplacen bonus za každý takto dodaný m3 ve výši :
1A tl.st,kv.BC - 200 kC.
1B-3A tl.st,kv.BC - 400 kC.
1B-3A tl.st,kv.0 - 500 kC.
1A tl.st,kv.D - 300 kC.
Pro vyloučenI pochybnosti smluvní strany konstatuji, že bonus nebude vyplácen za dřIvI, které nesplňuje
kvalitativní požadavky uvedené výši v tabulce, zejména nebude vyplacen za dřIvI nestandard .

Dojde-li po uzavřeni této smlouvy k zásadní změně kupní ceny kulatiny nebo k zásadní změně kupní ceny řeziva oproti
průměrné ceně kulatiny nebo řeziva na trhu ke dni uzavřeni této smlouvy je kterákoli ze smluvních stran oprávněna
navrhnout změnu kupní ceny kulatiny. Pokud nebude kterákoli ze smluvních stran souhlasit se změnou kupní ceny
kulatiny, je oprávněna kterákoli smluvní strana kupní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Smlouva zaniká
doručením výpovědi druhé smluvní straně.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ujednáni
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 21.2.2022.
2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž prodávajíc a kupujÍcÍ obdrží po

jednom vyhotovení
3. Smluvní strany si text tohoto Dodatku č. 2 smlouvy přečetly, porozuměly mu, souhlasí s nim a považuji ho za

zcela určitý a srozumitelný. Na důkaz výše uvedeného připojujisvé podpisy, kterými současně uznávají
pravost a správnost tohoto dodatku č. 2 smlouvy.

f

strana 2 (celkem 2)


